Lindy 25039 lahetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 10000 Mbit/s

SFP+ 1310 nm

Tuotemerkki : Lindy

Tuotteen nimi : 25039

Lindy 25039. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmaisnopeus: 10000 Mbit/s, PCI-
vayla: SFP+. Tuotteen vari: Harmaa, Kotelon materiaali: Metalli, Sertifiointi: UKCA, FCC, California
Proposition 65. Virrankulutus: 1 W. Tuotteen leveys: 14,5 mm, Tuotteen syvyys: 57,4 mm, Tuotteen
korkeus: 12 mm. Sisaltyvien tuotteiden lukumaara: 1 kpl, Pakkauksen leveys: 115 mm, Pakkauksen

syvyys: 45 mm

Suorituskyky

SFP-vastaanottimen tyyppi *
Tiedonsiirron enimmaisnopeus *
PCl-vayla *

Single-mode fiber (SMF) -tuki
Valokuituliitin

SFP-lahetin-vastaanottimen
standardi

Suurin siirtoetaisyys
Aallonpituus

Ethernet LAN
Ethernet-liitannan tyyppi
Duplex-jarjestelma

Ominaisuudet
Tuotteen vari
Kotelon materiaali
Sertifiointi
Virranhallinta

Virrankulutus

Valokuitu
10000 Mbit/s
SFP+

v

LC

LR, LW

10000 m

1310 nm

v

10 Gigabit Ethernet
Taysi

Harmaa
Metalli

Tuotekoodi: 25039

Ymparistoolosuhteet

Kaytén enimmaislampétila
Varastointilampétila

Kaytoén suhteellinen kosteus (H-H)
Paino ja mitat

Tuotteen leveys

Tuotteen syvyys

Tuotteen korkeus

Paino

Pakkaustiedot

Sisaltyvien tuotteiden lukumaara
Pakkauksen leveys

Pakkauksen syvyys

Pakkauksen korkeus

Pakkauksen paino

UKCA, FCC, California Proposition 65 Tekniset tiedot

1w

Kestavan kehityksen mukainen
Vaatimustenmukaisuustodistukset

70 °C
-40-85°C
5-95%

14,5 mm
57,4 mm
12 mm
179

1 kpl
115 mm
45 mm
20 mm
35¢9

J
CE, REACH, RoHS
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
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